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Annotatsiya. Ushbu maqolada “Jismoniy tarbiya va sport va sog‘lomlashtirish turizmi” 

moduli bo‘yicha o‘quv dasturining bajarilishi muhokama qilinadi. “Sport faoliyati (sport turlari 

bo‘yicha)” ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha talabalarni o‘qitish jarayonida ushbu modulning ahamiyati 

tahlil qilinadi. O'quv mashg'ulotlarini tashkil etish jarayonida modulning ijobiy tomonlari 

o'rganildi. 
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MODERN APPROACHES TO THE STUDY OF SPORTS AND HEALTH 

TOURISM IN HIGHER EDUCATION INSTITUTIONS 

Abstract. This article discusses the implementation of the curriculum for the module 

"Physical education and sports and health tourism". The significance of this module in the process 

of teaching students in the educational direction "Sports activity (by type of sport)" is analyzed. 

The positive features of the module in the process of organizing training have been investigated. 

 Key words: physical traning, sports and health tourism, health improvement, module, 
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СОВРЕМЕННЫЕ ПОДХОДЫ К ИЗУЧЕНИЮ СПОРТИВНО-

ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО ТУРИЗМА В ВУЗАХ 

Аннотация. В данной статье рассматривается вопрос реализatsiи учебной 

программы по модулю «Физическое воспитание и спортивно-оздоровительный туризм». 

Проанализировано значение данного модуля в процессе обучения студентов по 

образовательному направлению «Спортивная деятельность (по видам спорта)». 

Исследованы положительные особенности модуля в процессе организatsiи обучения. 

Ключевые слова: физическое воспитание, спортивно-оздоровительный туризм, 

оздоровление, модуль, воспитание, учебный план, учебная программа, самостоятельное 

образование. 

 

Hozirgi vaqtda turizm jahon iqtisodiyotining yetakchi tarmoqlaridan biriga aylandi. Bu 

borada O‘zbekistonda turizm sohasini modernizatsiya qilish, sohani barqaror rivojlantirish 

bo‘yicha normativ-huquqiy bazani rivojlantirish va takomillashtirish, xorijlik mehmonlarga 

xalqaro andozalar asosida xizmat ko‘rsatishni tashkil etishga alohida e’tibor qaratilmoqda. 

Mamlakatimizda mustaqillik yillarida xalqning tarixiy-madaniy merosini asrab-avaylash va 

yuksaltirish, milliy an’ana va urf-odatlarni tiklash, Respublikamizning diqqatga sazovor joylarini 

tiklash va tartibga keltirish bilan birga bu borada muhim yutuq amalga oshirildi [1]. 

Keyingi yillarda Respublikamizda turizm va sport sohalarini yanada rivojlantirish, aholini 

jismoniy tarbiya va sportga keng jalb etish, infratuzilmani yaxshilash, madaniy merosni asrab-

avaylash va sayyohlarning sayohati uchun qulay shart-sharoitlar yaratishga qaratilgan kompleks 
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chora-tadbirlar bosqichma-bosqich amalga oshirilmoqda, turizm salohiyati yuqori bo‘lgan 

hududlarning o‘zaro bog‘lanishini ta’minlash [2]. 

YUNESKOning Butunjahon merosi ro‘yxatiga kiritilgan turli davr va sivilizatsiyalarga oid 

7 mingdan ortiq moddiy madaniy meros obyektlari, jumladan, Buxoro, Xiva, Samarqand va 

Shahrisabzning tarixiy markazlari mavjudligi mamlakatimiz salohiyatidan dalolatdir. Dunyoga 

mashhur tarixiy obidalar, zamonaviy shaharlar, O‘zbekistonning betakror tabiati (tog‘lari va 

lanshavlari), betakror milliy taomlari, shuningdek, xalqimizning betakror mehmondo‘stligi 

sayohatchilarni o‘ziga tortadi.Shu bilan birga, yaratigan imkoniyatlarga qaramay, turizm, sport va 

madaniy merosni rivojlantirish borasidagi ishlar yetarli darajada tashkil etilmagani, yechimini 

topmagan masalalar ham mavjud raqamlashtirish va davlat-xususiy sheriklik, jumladan, ushbu 

sohalarda xususiy sektorning rolini oshirish.Turizm, sport va madaniy meros sohalarida 

zamonaviy boshqaruv mexanizmlarini joriy etish, shuningdek, ushbu hududlarda infratuzilmani 

jadal rivojlantirish, obʼyektlarni samarali ishlatish va aholi uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish 

maqsadida ilgʻor xorijiy texnologiyalar asosida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 

6-aprelda imzolangan “Turizm, sport va madaniy meros sohalarida davlat boshqaruvi tizimini 

yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi farmoni asoslaridan biri bo‘lgan 

mustahkam normativ-huquqiy baza shakllantirildi [3]. 

Farmon asosida O‘zbekiston Respublikasi Turizm va sport vazirligining turizm sohasidagi 

asosiy vazifalari va faoliyatidan biri sifatida quyidagilar belgilandi: turizm turlarini 

diversifikatsiya qilish, birinchi navbatda, turizmni rivojlantirish. ziyorat, ekologik, etnografik, 

ishbilarmonlik, sport, gastronomik, tibbiy, o‘quv va ilmiy turizmni, shuningdek, ularning 

infratuzilmasini rivojlantirish bo‘yicha kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirish; turizm 

sohasida kadrlarni tayyorlash, qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirishni yuqori saviyada 

tashkil etish, tarmoq turizmi fanini rivojlantirishga ko‘maklashish va boshqalar [3]. 

Hozirgi vaqtda O‘zbekiston Respublikasida sport-sog‘lomlashtirish turizmi tizimida 

muammolar yuzaga keldi. Shaharlar va viloyat markazlarining turistik klublari, jismoniy tarbiya 

guruhlarining turistik seksiyalari, respublika va viloyat sport turizmi federatsiyalari faoliyati 

tugatildi. Bolalar va o'smirlar turizmi katta qiyinchiliklarni boshdan kechirmoqda. Turistik 

tashkilotchilar, dam olish kunlari sayohatlari rahbarlari, toifali marshrutlar, turizm bo'yicha 

instruktorlarning keskin etishmasligi mavjud edi. Turistik aktivlarni tayyorlash bo'yicha o'quv-

mashg'ulot yig'inlari, turistik jihozlar bo'yicha musobaqalar, sport mahoratini oshirish maqsadida 

o'tkazilgan uzoq masofalarga sayohatlar tarixi o'tib ketdi. Mavjud vaziyat sport turizmi bo'yicha 

tajribali mutaxassislar bilan sport sayohatlarini o'tkazish, toifa me'yorlarini bajarish uchun 

ko'nikma va bilim olishga intilayotgan yoshlar o'rtasida katta yosh farqiga olib keldi. Ushbu 

tendentsiyalarning yanada rivojlanishi O'zbekistonda o'tgan yillarda to'plangan tajribani butunlay 

yo'qotish bilan tahdid qilmoqda [4]. 

Kredit-modulli ta’lim tizimiga o‘tish davrida sport-sog‘lomlashtirish turizmi (SST) 

bo‘yicha mutaxassislarning kasbiy tayyorgarligini shakllantirish zarurati, jumladan, ta’lim 

tashkilotlari tomonidan turistik-ekskursiya faoliyatini tashkil etishdagi o‘ta noqulay vaziyat bilan 

bog‘liq. , shu jumladan maktablar, kollejlar, universitetlar, qo'shimcha ta'lim tashkilotlari va faol 

turizm bilan shug'ullanadigan boshqa tashkilotlar. 
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Yuqorida sanab o'tilgan ta'lim muassasalarida ishlash uchun SST xodimlarini tayyorlash 

ko'pincha talabalarga faol turistik tadbirlarni tashkil etish va o'tkazishning amaliy ko'nikmalarini 

singdirmasdan amalga oshiriladi, bu, ayniqsa, tabiiy sharoitlarda turistik tadbirlarni o'tkazishda 

(turistik sport va dam olish sayohatlari, mitinglar, musobaqalar).Natijada, hozirgi vaqtda ham 

davlat ta’lim muassasalari (maktablar, kollejlar, oliy o‘quv yurtlari), ham faol turizm sayohatlarini 

tashkil etishga ixtisoslashgan kompaniyalar turistik sayohatlarning tashkilotchilari va rahbarlari 

(o‘qituvchilari, qo‘shimcha ta’lim o‘qituvchilari, yo‘l-yo‘riqlarni yengish yo‘nalishlari bo‘yicha 

instruktor-gidlar) sifatida foydalanilmoqda. turli xil tabiiy to'siqlar), "Turizm menejeri", "Ijtimoiy-

madaniy xizmat ko'rsatish va turizm", "Turizm", "Dam olish va sport-sog'lomlashtirish turizmi" 

va boshqa ba'zi boshqa yo'nalishlar bo'yicha malakasi past mutaxassislar yoki o'qituvchilar oliy 

yoki o‘rta maxsus ma’lumotga ega bo‘lmagan, lekin jamoat tashkilotlaridan “instruktorlik 

guvohnomasi” olgan.Jismoniy tarbiya va sport ta’limi sohasidagi qator mutaxassislarning fikricha, 

bugungi kunda jismoniy tarbiya va sport bo‘yicha yuqori malakali mutaxassislar tayyorlash 

jarayonini amalga oshirish uchun sportchilarni tayyorlash dasturlarini ta’lim dasturlari bilan 

uyg‘unlashtirish yo‘llarini izlash zarur. kasbiy tayyorgarlik uchun [5]. 

Ma’lumki, turizm, xususan, sport-sog‘lomlashtirish turizmi bo‘yicha kasbiy ta’lim turizm 

harakatini har tomonlama rivojlantirish uchun mas’ul mutaxassis imidjini shakllantiradi. Sport-

sog'lomlashtirish turizmini rivojlantirishning asosiy shartlari turizm profili bo'yicha mutaxassislar 

tayyorlashning samarali tizimini shakllantirish hisoblanadi. Shu munosabat bilan turizm sohasini 

yanada rivojlantirish dasturining ham, turizm sohasini yanada rivojlantirish dasturining ham 

yetakchi vazifasi sifatida turizm mutaxassislarini tayyorlashda o‘quv jarayonini tashkil etishni 

takomillashtirish, ularning kasbiy va ishbilarmonlik fazilatlarini shakllantirish vazifasi ilgari 

surilgan. turistik ta'lim-pedagogik tizimini shakllantirish.Sport va sog'lomlashtirish turizmi 

bo'yicha kasbiy ta'lim tizimini takomillashtirish zarurati jamiyatning ijtimoiy buyurtmasi bilan 

bog'liq: bugungi kunda ish beruvchilar tomonidan bitiruvchilarni tayyorlash sifati darajasiga 

qo'yiladigan talablar o'zgarmoqda, buning natijasida pedagogik faoliyatga qo'yiladi. Zamon 

talablariga javob beradigan va ta’lim xizmatlari bozorida ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasasining 

barqaror o‘rnini ta’minlaydigan sport-sog‘lomlashtirish turizmi uchun kasbiy ta’limning bunday 

modelini ishlab chiqish zarur [6,7]. 

Tadqiqotning maqsadi: “Jismoniy tarbiya va sport va sog‘lomlashtirish turizmi” moduli 

bo‘yicha ishlab chiqilgan o‘quv dasturining “Sport faoliyati (sport turlari bo‘yicha)” yo‘nalishi 

bo‘yicha tahsil olayotgan talabalarning o‘quv jarayonidagi ahamiyatini o‘rganishdan 

iborat.Tadqiqot predmeti: “Jismoniy tarbiya va sport va sog‘lomlashtirish turizmi” fanidan kredit-

modul dasturi.Tadqiqot ob'ekti: Mirzo Ulug'bek nomidagi O'zbekiston Milliy universitetining 

"Taekvondo va sport faoliyati" fakulteti. 

Tadqiqot usullari: o'quv reja va o'quv dasturining qurilishini tahlil qilish. 

Universitet rahbariyati tomonidan tasdiqlangan va O‘zbekiston Respublikasi Oliy va o‘rta 

maxsus ta’lim vazirligi bilan kelishilgan o‘quv rejasiga asosan “Jismoniy tarbiya va sport va 

sog‘lomlashtirish turizmi” fanining kredit-modulli o‘quv rejasi belgilangan va o‘qitilmoqda. 

"Umumiy kasbiy fanlar" bo'limi. 61010303-“Jismoniy tarbiya va sport va sog‘lomlashtirish 

turizmi” ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha bakalavriat tayyorlash bo‘yicha o‘quv rejasiga muvofiq fanni 

o‘qitish 2-kurs 4-semestrida ajratilgan 120 soat doirasida amalga oshiriladi (amaliy mashg'ulotlar, 
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mustaqil ta'lim).Ushbu o'quv dasturi talabaning kasbiy tayyorgarligi uchun hal qiluvchi 

ahamiyatga ega, chunki asosiy e'tibor jismoniy tarbiya va sport va sog'lomlashtirish turizmining 

nazariy va amaliy, normativ-huquqiy, huquqiy va tashkiliy va boshqaruv asoslarini 

shakllantirishga qaratilgan bo'lib, u ko'p qirrali asosda amalga oshiriladi. aholiga dam olish va 

sayyohlik xizmatlarini ko'rsatishda samarali foydalanish imkoniyatlari. Sport-sog'lomlashtirish 

turizmining imkoniyatlarini, uning iqtisodiy, sog'lomlashtirish, kognitiv va tarbiyaviy ahamiyatini 

to'liq tushunish uchun ijtimoiy, psixologik va iqtisodiy qonuniyatlarni, shuningdek, bilimning 

boshqa sohalarida sodir bo'ladigan jarayonlarni hisobga olish kerak. Bundan tashqari, ushbu kursni 

o'rganish jarayonida talabalar tomonidan shakllantirilgan amaliy va uslubiy ko'nikmalar va 

bilimlarsiz dam olish va turizm sohasidagi ushbu jarayonlarni tushunish deyarli mumkin emas. 

“Jismoniy tarbiya va sport va sog`lomlashtirish turizmi” fanini o`zlashtirishning vazifalari 

quyidagilardan iborat: turizm, uning maqsad va vazifalari haqida bilim va tushunchalar berish. 

Turizmning kelib chiqishi va rivojlanishi tarixi. Turizmni tartibga solish dasturi va tashkiliy 

asoslarining tavsifi; talabalarda sport-sog‘lomlashtirish turizmi vositalari va usullari orqali aholi 

bilan dam olish va dam olish faoliyatini o‘tkazish bo‘yicha asosiy nazariy bilim va amaliy 

ko‘nikmalarni shakllantirish; talabalarni sog'lom turmush tarzi, turizmning madaniy, tarixiy va 

ekologik qadriyatlari bilan tanishtirish.Talabalarda atrof-muhitni muhofaza qilish va turistik 

tadbirlar ishtirokchilari xavfsizligini ta'minlash uchun fuqarolik va kasbiy mas'uliyat hissini 

shakllantirish; aholining turli yosh-jins guruhlari bilan sport, shuningdek, turistik va rekreatsion 

ishlarni o‘tkazishning asosiy amaliy va tashkiliy-uslubiy ko‘nikmalarini shakllantirish; 

o‘quvchilarda turistik o‘quv mashg‘ulotlari texnikasidan mustaqil foydalanish, aholiga dam olish, 

sog‘lomlashtirish va turistik xizmatlar ko‘rsatish jarayonida ulardan mohirona foydalanish 

ko‘nikmalarini va asosiy kasbiy-pedagogik malakalarini shakllantirish; shaxsning jismoniy 

holatini mustahkamlash maqsadida sport-sog‘lomlashtirish turizmidan foydalanish shakllari, 

usullari va qonuniyatlari, shuningdek, uning tarbiyaviy-tarbiyaviy salohiyati va amaliy roli 

to‘g‘risida talabalarda bilimlarni shakllantirish.Shu bilan birga, o‘quv rejasida jismoniy tarbiya va 

sport va sog‘lomlashtirish turizmining shakllari, metodlari, universitet talabalari bilan turistik 

tadbirlarni tashkil etish uslublari, sport va turistik sayohatlarga tayyorlash va zarur jihozlar, oziq-

ovqat, dori-darmonlar va jarohatlarda birinchi tibbiy yordam, tanishish topografiya 

bilan.Ta’limning nazariy, amaliy va mustaqil bo‘limlarida ushbu fanni o‘zlashtirish jarayonida 

talabalar quyidagi kompetensiyalarga ega bo‘lishi nazarda tutiladi: 

- pedagogik faoliyatda: sport, rekreatsion-sog`lomlashtirish, turistik-o`lkashunoslik, 

rekreatsion-dam olish va rekreatsion-reabilitatsiya faoliyatining pedagogik jarayonining maqsad 

va vazifalarini mustaqil ravishda belgilay oladi; etnik-madaniy va ijtimoiy-demografik omillarni 

hisobga olgan holda, belgilangan vazifalarga mos keladigan ta’lim-tarbiya, turistik-ma’rifiy, 

rekreatsion-dam olish va rekreatsion-reabilitatsiya tadbirlari vositalari va usullarini tanlay oladi; 

o‘quv-mashg‘ulot, rekreatsion-sog‘lomlashtirish va turizm-o‘lkashunoslik faoliyati bilan bog‘liq 

bo‘lgan harakat harakatlarini o‘rgatish vositalari, uslublari va usullarini amaliyotda qo‘llashga, 

ularni amalga oshirish samaradorligini nazorat qilishga, ularni takomillashtirish texnikasini ishlab 

chiqishga va foydalanishga tayyor; har xil davomiylikdagi tsikllar uchun mashg'ulotlar va tadbirlar 

o'tkaziladigan joylarning turli iqlim va geografik sharoitlarida shaxsning psixofizik 
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imkoniyatlariga mos keladigan yukning kattaligini aniqlay oladi; shaxsning kasbiy faoliyati, uning 

kasbiy o'sishi va rivojlanishi uchun barqaror motivatsiyani shakllantirishga qodir; 

- tashkiliy-boshqaruv faoliyatida: ko‘rsatilayotgan turistik va rekreatsion xizmatlar sifatini 

nazorat qilishni tashkil etish va ta’minlashga tayyor; ta’lim, madaniyat va dam olish, sanatoriy-

kurort, dam olish va sog‘lomlashtirish muassasalarida ko‘ngilochar va dam olish, ommaviy 

jismoniy tarbiya, turistik, o‘lkashunoslik va sport tadbirlarini tashkil etish va o‘tkazishga tayyor; 

aholining turli ijtimoiy-demografik guruhlari va turistlar uchun sog‘lomlashtirish va rekreatsion 

xizmatlarning sikllarini loyihalashtira oladi; shaxsning salomatligi va ijtimoiy moslashuvini 

mustahkamlash maqsadida aholining turizm va o‘lkashunoslikning turli qadriyatlari va 

vositalaridan foydalanish, dam olish va reabilitatsiya qilish bo‘yicha faoliyatini rejalashtirish va 

tashkil etishga tayyor; sport-sog'lomlashtirish turizmi, aholining motorli dam olishi va 

reabilitatsiyasi bo'yicha dasturlarni, o'quv rejimlarini ishlab chiqishga, ularni turli xil 

davomiylikdagi sinflar tsikllarida amalga oshirish uchun tegishli vositalar va usullarni tanlashga 

tayyor.Ushbu modulning o'ziga xos xususiyati shundaki, talabaning ixtisoslashtirilgan 

tayyorgarligi qoidalarining aksariyati turistik faoliyatning turli xil turlari bo'yicha asosiy 

ko'nikmalarni talab qiladi. Shu munosabat bilan joylarda amaliy (shu jumladan mustaqil) darslarni 

o‘quv topshiriqlarini sifatli bajarish va turistlar xavfsizligini ta’minlaydigan eng keng tarqalgan 

usullar va maxsus jihozlardan foydalangan holda qo‘llash zarur.O'quv jarayonida darslarni 

o'tkazishning interfaol shakllaridan foydalanish ushbu o'quv modulining asosiy vazifalaridan 

biridir. Bular: turistik maʼlumotlar bazalari va axborot tizimlari bilan ishlash (turistik obʼyektlar, 

yoʻnalishlar, joylashuv, kirish yoʻllari va yaqinlashish haqidagi maʼlumotlarni izlash); elektron 

bron qilish tizimlari bilan ishlash (avia va temir yo'l chiptalarini bron qilish, mehmonxonalarni 

bron qilish, turlarni bron qilish); interaktiv talabalar so'rovi shakllari (test nazorati). 

Shu bilan birga, ushbu o'quv dasturini o'zlashtirishda talabalarning mustaqil bilim olishlari 

alohida o'rin tutadi, bu o'quvchilarning musobaqalarni tashkil etish va hakamlik qilish bo'yicha 

amaliy ishlarda ishtirok etishi, bolalar bilan sport to'garaklarida ishlash, sport va sog'lomlashtirish 

sayohatlari, o'quv seminarlari, konferentsiyalar, davlat turizm tashkilotlarida tadbirlar. 

 Talabalarning mustaqil ta'limi quyidagi vazifalarni hal qilishga qaratilgan bo'ladi: 1) 

kasbiy ma'lumotlarni idrok etish va tahlil qilish ko'nikmalarini shakllantirish; 2) sport-

sog'lomlashtirish turizmini tashkil etish va amalga oshirish ko'nikmalarini shakllantirish; 3) 

qarorlar qabul qilish va ularni amalga oshirish qobiliyatini rivojlantirish va takomillashtirish; 4) 

kasbiy muammolarni mustaqil o'rganishda ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirish va takomillashtirish. 

- qo‘yilgan barcha vazifalarni (navbatchi, komandir, yo‘lboshchi, tartibchi, oshpaz, 

komendant, muxbir va boshqalar) bajaradilar, shuningdek, rivojlantiradilar. ushbu yo'nalishda 

ma'lum ko'nikmalar; 

- barcha tadbirlar va sport turizmi sayohatlari jurnalini yuritish va eng muhim va qiziqarli 

voqealarni, topshiriqlarni (sayohat taassurotlari, bajarilgan topshiriqlar, gimnastika majmuasi, 

landshaftlar, turli musobaqalar, o'simlik va hayvonot dunyosi, joy nomlari, etakchi ishchilarning 

hayoti va boshqalar) yozib olish.  

 - muntazam yozib olishni nazarda tutish mumkin. 

- amaliy va yozma uy vazifalarini yechish (sxemalar, xaritalar, topografik belgilar chizish 

va joylar tarixini yozish, fotomontajlar qilish va boshqalar), joylarni suratga olish. 
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- sport-sog‘lomlashtirish turizmi sayohatlarida o‘tkaziladigan barcha tadbirlarda (joyni 

aniqlash, azimutda yurish, arqonga osish, birinchi tibbiy yordam ko‘rsatish, o‘z vaqtida chodir 

qurish, ovqat tayyorlash, plakat chiqarish, qo‘shiq aytish yoki she’r o‘qish va hokazo) faol ishtirok 

etish). 

Xulosa. “Sport faoliyati (sport bo‘yicha)” ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha tahsil olayotgan 

talabalar uchun mo‘ljallangan “Jismoniy tarbiya va sport va sog‘lomlashtirish turizmi” o‘quv 

dasturini tahlil qilish natijasida talabalarga: 

Bilish: sport, dam olish va sog'lomlashtirish, turizm va o'lkashunoslik, rekreatsiya va 

hordiq chiqarish hamda rekreatsion-reabilitatsiya faoliyatining pedagogik jarayonining maqsad va 

vazifalarini; sport-sog‘lomlashtirish turizmining asosiy tushunchalari, normativ-huquqiy va 

tashkiliy-uslubiy asoslari; jismoniy tarbiya va sport hamda sog'lomlashtirish turizmini 

rivojlantirish istiqbollari va asosiy yo'nalishlari; sport-sog'lomlashtirish turizmining asosiy turlari, 

shakllari va mazmuni. 

Ko'nikmalarga ega bo'lish: o'quv-mashg'ulot, rekreatsion-sog'lomlashtirish va turizm-

o'lkashunoslik faoliyati bilan bog'liq harakat harakatlarini o'qitish vositalari, uslublari va usullarini 

amaliyotda qo'llash, harakat harakatlarini o'qitish usullarini amalga oshirish samaradorligini 

nazorat qilish; motor harakatlarini takomillashtirish usullarini ishlab chiqish va ulardan 

foydalanish; etnik-madaniy va ijtimoiy-demografik omillarni hisobga olgan holda ta’lim-tarbiya, 

turistik-ma’rifiy, rekreatsion-dam olish va rekreatsion-reabilitatsiya tadbirlarining tegishli 

vositalari va usullarini tanlash; turli xil davomiylik davrlari uchun mashg'ulotlar va tadbirlar 

o'tkaziladigan joylarda turli iqlim va geografik sharoitlarda shaxsning psixofizik imkoniyatlariga 

mos keladigan yuklarning kattaligini aniqlash; ta’lim, madaniyat va dam olish, sanatoriy-kurort, 

dam olish va sayyohlik va o‘lkashunoslik muassasalarida dam olish, dam olish, jismoniy tarbiya, 

turistik, o‘lkashunoslik va sport tadbirlarini tashkil etish va o‘tkazish; aholining turli ijtimoiy-

demografik guruhlari va turistlar uchun sport va sog'lomlashtirish xizmatlari ko'rsatish sikllarini 

loyihalash; shaxsning salomatligini mustahkamlash va ijtimoiy moslashuvini mustahkamlash 

maqsadida aholining turizm va o‘lkashunoslikning turli qadriyatlari va vositalaridan foydalanish, 

dam olish va reabilitatsiya qilish bo‘yicha faoliyatini rejalashtirish va tashkil etish; sport-

sog'lomlashtirish turizmi, aholining motorli dam olishi va reabilitatsiyasi bo'yicha dasturlar, 

mashg'ulotlar rejimlarini ishlab chiqish, ularni turli xil davomiylikdagi sinflar tsikllarida amalga 

oshirishning tegishli vositalari va usullarini tanlash.Ega bo'lish: barcha turdagi ta'lim 

muassasalarida, turizm va dam olish muassasalarida turizm va dam olish va sog'lomlashtirish 

xizmatlarining innovatsion texnologiyalari; turistik texnika va taktikani qabul qilish; shaxsning 

kasbiy faoliyati, uning kasbiy o'sishi va rivojlanishi uchun barqaror motivatsiyani shakllantirish 

usullari; ko'rsatilayotgan sport-sog'lomlashtirish xizmatlari sifatini nazorat qilishni tashkil etish va 

ta'minlash usullari.Yuqoridagilardan kelib chiqib, sport-sog‘lomlashtirish turizmining asosiy 

tarkibiy qismlari quyidagilardan iborat bo‘lishi kerak, deb hisoblaymiz: millatning ma’naviy va 

jismoniy rivojlanishi, sog‘lom turmush tarzi, piyoda sayyohlik ko‘nikmalari va instruktorlar 

malakasini oshirish, ularning salomatligini mustahkamlash va ijtimoiy moslashuvi.  
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